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PREGÃO ELETRÓNICO N°1105.01/2021
Processo Administrativo N°1005.01/2021

Tipo: REGISTRO DEPREÇO
PREGOEIRO:ERMILSON DOSSANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 12/05/2021 07:35:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/05/2021 11:05:33 CADASTRO DEPROPOSTA MARCOSJULIANO DA SILVA
24/05/2021 09:21:05 CADASTRO DEPROPOSTA MARIA MARIZA MOURAO DA SILVA ME
24/05/2021 10:02:17 CADASTRO DEPROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA

'“'4/05/2021 12:25:50 CADASTRO DEPROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO ESERVIÇOS LTDA - ME
-4/05/2021 15:13:10 CADASTRO DEPROPOSTA D F DESSILVA
24/05/2021 15:46:28 CADASTRO DEPROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA

24/05/2021 16:02:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA

24/05/2021 16:03:29 ALTERAÇAO DEPROPOSTA D F DESSILVA
24/05/2021 16:31:56 ALTERAÇAO DEPROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO ESERVIÇOS LTDA - ME
24/05/2021 16:37:40 ALTERAÇAO DEPROPOSTA MARCOSJULIANO DA SILVA
24/05/2021 16:43:19 CADASTRO DEPROPOSTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
24/05/2021 16:50:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
24/05/2021 17:28:40 ALTERAÇAO DEPROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA
25/05/2021 07:41:35 CADASTRO DEPROPOSTA DIRCEU LONGO&CIA.LTDA.
25/05/2021 07:55:26 ALTERAÇAO DEPROPOSTA DIRCEU LONGO&CIA. LTDA.
25/05/2021 09:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia!Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRÓNICO N°1105.01/2021-SRP, para a fase de lances. Boa sorte!

LOTE 1 - HABILITAÇÃOBEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: ESMALTECMarca: ESMALTECUnidade: UND

Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE20 LITROS, MANGUEIRA ATÓXICA PINGADEIRA BAIXO
CONSUMODE ENERGIA DEPÓSITO DE ÁGUA GELADA DE NO MÍNIMO 3 LITROS,SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTFIA PARA
ÁGUA NATURAL GABINETE NA COR BRANCA,COM APROXIMADAMENTE95CM DE ALTURA,POTÊNCIA MINIMA DE 100W,
VOLTAGENS220 VOLTS,60 HZOU BIVOLT,GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.CONEXOES HIDRÁULICASINTERNAS
ATOXICAS PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.TERMOSTATO PARA AJUSTE MANUAL DETEMPERATURA BASE EM
PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO

Valor Unit.: 624,00

Item: 1

Valor Total:624,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO
Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim022 04.599.190/0001-66 713,00 624,001 D F DESSILVA
Sim008 24.710.087/0001-59 713,00 625,002 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS

630,00 Sim055 40.876.269/0001-50 713,003 DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - 031 08.458.279/0001-63 699,00 Sim699,00

Sim5 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 068 11.093.169/0001-50 713,00 712,99

6 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME Sim043 10.626.652/0001-90 713,00 713,00

Sim045 12.633.952/0001-21 713,00 713,007 MARCOSJULIANO DA SILVA

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DEPROPOSTAS
713,0025/05/2021 09:00:37 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

713,0025/05/2021 09:00:37 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 045)
25/05/2021 09:00:37 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 043) 713,00

713,00-<*5/05/2021 09:00:37 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE 068)
-5/05/2021 09:00:37 LANCE MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE 699,00

713,0025/05/2021 09:00:37 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 022)
713,0025/05/2021 09:00:37 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA

25/05/2021 09:00:37 DISPUTA

25/05/2021 09:05:18 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 022) 698,00

712,9925/05/2021 09:06:25 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE068)
25/05/2021 09:07:15 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 690,00

25/05/2021 09:07:49 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 630,00

25/05/2021 09:07:58 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 022) 629,00

25/05/2021 09:08:04 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 625,00

25/05/2021 09:08:12 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 022) 624,00

25/05/2021 09:10:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta.O sorteio entre eles foi realizado.O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE022
25/05/2021 09:10:37 HABILITAÇÃO

09:10:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
vu detentor da melhor oferta é D F DESSILVA

LOTE2 HABILITAÇÃO
ESTANTE DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: UND

Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 2000X930X400MM Cl06 PRATELEIRAS COM REFORÇO DESUSTENTAÇÃO ÔMEGA
"X"TRASEIRA E HASTE LATERAL.SUPORTA ATÉ 30 KG POR PRATELEIRA.

Valor Unit.: 270,00

Item: 1 Marca:AMAPA Modelo: L2

Quantidade:5 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE 076 40.876.269/0001-50 2.026,65 Sim1.350,00

2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 035 24.710.087/0001-59 2.026,65 2.020,00 Sim

3 D F DESSILVA 010 04.599.190/0001-66 2.026,65 2.022,00 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 025 11.093.169/0001-50 2.025,00 2.024,99 Sim

5 MARCOSJULIANO DA SILVA 011 12.633.952/0001-21 2.025,00 2.025,00 Sim

6 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 068 10.626.652/0001-90 2.026,65 Sim2.026,65
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Oferta InicialNum Documento Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DEPROPOSTAS
25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
25/05/2021 09:00:37 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 2.026,65

25/05/2021 09:00:37 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE011) 2.025,00

-35/05/2021 09:00:37 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 068) 2.026,65

..j/05/2021 09:00:37 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 2.026,65

25/05/2021 09:00:37 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2.026,65

25/05/2021 09:00:37 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE025) 2.025,00

25/05/2021 09:00:37 DISPUTA

25/05/2021 09:05:24 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 2.024,00

25/05/2021 09:07:20 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE025) 2.024,99

25/05/2021 09:07:27 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2.023,00

25/05/2021 09:08:04 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 2.022,00

25/05/2021 09:08:10 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.350,00

25/05/2021 09:08:10 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2.020,00

25/05/2021 09:10:37 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:10:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

/

LOTE3 - HABILITAÇÃOFOGÃO INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: METALFOUR Modelo: METALFOUR
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL-6 BOCASSEM FORNO,QUIMADORES SIMPLES E DUPLOS,GRELHAS EM FERRO
FUNDIDO,BANDEJA COLETORA DE RESlDUOS,ESTRUTURA DE CANTONEIRASDE AÇO,TIPO DE GÁS GLP.GARANTIA
MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES.
Quantidade:3 Valor Unit.: 1.133,3333 Valor Total:3.399,9999

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D F DESSILVA 010 04.599.190/0001-66 4.049,01 3.400,00 Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 071 24.710.087/0001-59 4.049,01 3.401,00 Sim

3 MARINHOSOARES COMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - 039 08.458.279/0001-63 3.897,00 3.897,00 Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 011 40.876.269/0001-50 4.049,01 3.990,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 038 11.093.169/0001-50 4.047,00 4.046,99 Sim

6 MARCOSJULIANO DA SILVA 076 12.633.952/0001-21 4.047,00 4.047,00 Sim

7 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 020 10.626.652/0001-90 4.049,01 4.049,01 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DEPROPOSTAS
25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
25/05/2021 09:11:31 DISPUTA
25/05/2021 09:11:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE 038) 4.047,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 4.049,01

25/05/2021 09:11:31 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 076) 4.047,00

-ÿ5/05/2021 09:11:31 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 020)
-j/05/2021 09:11:31 LANCE MARINHO SOARESCOMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE

4.049,01

3.897,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 4.049,01

25/05/2021 09:11:31 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 4.049,01

25/05/2021 09:12:14 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.896,00

25/05/2021 09:12:16 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 3.990,00

25/05/2021 09:14:32 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.895,00

25/05/2021 09:14:51 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.894,00

25/05/2021 09:15:36 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE038) 4.046,99

25/05/2021 09:16:59 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.893,00

25/05/2021 09:17:51 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.892,00

25/05/2021 09:18:19 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.890,00

25/05/2021 09:18:29 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.880,00

25/05/2021 09:18:44 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.879,00

25/05/2021 09:18:58 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.875,00

-25/05/2021 09:19:08 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.874,00

3.872,00.J/05/2021 09:19:23 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
25/05/2021 09:19:30 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.871,00

25/05/2021 09:20:27 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.870,00

25/05/2021 09:20:27 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

25/05/2021 09:20:38 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.869,00

25/05/2021 09:20:44 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.865,00

25/05/2021 09:20:56 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.864,00

25/05/2021 09:21:20 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.863,00

25/05/2021 09:21:30 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.862,00

3.800,0025/05/2021 09:21:46 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
25/05/2021 09:22:02 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.799,00

3.798,0025/05/2021 09:22:15 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
3.797,00ÿ25/05/2021 09:22:23 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010)

25/05/2021 09:22:42 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.796,00

25/05/2021 09:22:54 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.795,00

25/05/2021 09:23:09 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.794,00

3.793,0025/05/2021 09:24:43 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010)
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25/05/2021 09:25:37 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.790,00

25/05/2021 09:25:46 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.789,00

25/05/2021 09:26:01 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.700,00

25/05/2021 09:26:13 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.699,00

25/05/2021 09:26:25 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.600,00

25/05/2021 09:26:32 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.599,00

25/05/2021 09:26:42 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.500,00

25/05/2021 09:26:50 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.499,00

25/05/2021 09:27:11 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.450,00

25/05/2021 09:27:21 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.449,00

25/05/2021 09:27:31 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.440,00

1/05/2021 09:27:42 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.439,00

25/05/2021 09:27:53 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.435,00

25/05/2021 09:28:12 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.434,00

25/05/2021 09:28:24 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOSPARA INFORMÁTICA 3.433,00

25/05/2021 09:28:36 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.432,00

25/05/2021 09:28:57 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.430,00

25/05/2021 09:29:12 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.429,00

25/05/2021 09:29:25 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.428,00

25/05/2021 09:29:44 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.427,00

25/05/2021 09:29:56 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.426,00

25/05/2021 09:30:07 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.425,00

25/05/2021 09:30:16 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOSPARA INFORMÁTICA 3.424,00

25/05/2021 09:30:25 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.423,00

ÍV25/05/2021 09:30:32 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.422,00

25/05/2021 09:30:40 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.421,00

- ,~e>/05/2021 09:30:53 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.420,00

C5/05/2021 09:31:03 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.419,00

25/05/2021 09:31:09 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.418,00

25/05/2021 09:31:21 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.417,00

25/05/2021 09:31:29 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.416,00

25/05/2021 09:31:37 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.415,00

25/05/2021 09:31:45 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.413,00

25/05/2021 09:31:50 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.412,00

25/05/2021 09:32:02 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.411,00

25/05/2021 09:32:15 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.410,00

25/05/2021 09:32:31 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.409,00

25/05/2021 09:32:40 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE 010) 3.408,00

25/05/2021 09:32:47 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.407,00

25/05/2021 09:33:03 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.406,00

3.405,0025/05/2021 09:33:46 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA
25/05/2021 09:33:59 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.404,00

25/05/2021 09:34:27 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 3.401,00

25/05/2021 09:34:33 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 010) 3.400,00

/ 5 de 10Gerado em:25/05/2021 09:47:56



tmaneng;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

->V
inr,

25/05/2021 09:36:33 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:36:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D F DESSILVA

LOTE4- HABILITAÇÃO
REFRIGERADOR DOMÉSTICO GELADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca:CONSUL Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO GELADEIRA:REFRIGERADOR COM 1(UMA)PORTA REVERSÍVEL,NA COR
BRANCA,CAPACIDADE 370 LITROS;PRATELEIRAS REMOVÍVEIS,GAVETA MULTIUSO,PORTA REVERSÍVEL,CONTROLE DE
TEMPERATURA,PÉS NIVELADORES;SISTEMA FROST FREE;VOLTAGEM:220 OU BIVOLT,MANUAL EM PORTUGUÊS.COM
SELO DE CERTIFICAÇÃO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.749,00 Valor Total: 2.749,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 043 24.710.087/0001-59 2.833,00 2.749,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 069 40.876.269/0001-50 2.833,00 2.750,00 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 028 11.093.169/0001-50 2.833,00 2.832,99 Sim

4 D F DESSILVA 055 04.599.190/0001-66 2.833,00 2.833,00 Sim

5 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 052 10.626.652/0001-90 2.833,00 2.833,00 Sim

6 MARCOSJULIANO DA SILVA 006 12.633.952/0001-21 2.833,00 2.833,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

1/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DEPROPOSTAS

3
\

25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DEPROPOSTAS
25/05/2021 09:11:31 DISPUTA

25/05/2021 09:11:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOSDE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE 028) 2.833,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 006) 2.833,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 052) 2.833,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE D F DES SILVA (PARTICIPANTE055) 2.833,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2.833,00

25/05/2021 09:11:31 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 2.833,00

25/05/2021 09:12:23 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 2.750,00

25/05/2021 09:12:39 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 2.749,00

25/05/2021 09:15:48 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE028) 2.832,99

25/05/2021 09:21:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta.O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é:PARTICIPANTE043
25/05/2021 09:21:31 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:21:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME
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LOTE 5 - HABILITAÇÃOLIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade:UND Marca:JL COLOMBO Modelo:JL COLOMBO
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI - INDUSTRIAL:LIQUIDIFICADOR COM 2VELOCIDADESCOM FUNÇÃO PULSAR
CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO.CAPACIDADE:COPO COM CAPACIDADE ÚTIL DE2LITROS.CARACTERÍSTICAS
CONSTRUTIVAS:COPO REMOVÍVEL,CONFECCIONADO EM CAPA DE AÇO INOX,EM PEÇA ÚNICA,SEM SOLDAS,COM
ESPESSURA DE 1MM.VOLTAGEM 220V E GARANTIA DE 1 ANO.

Valor Unit.: 529,00Quantidade: 1 Valor Total: 529,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D F DESSILVA 071 04.599.190/0001-66 546,67 Sim529,00
"ÿ2 DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE 056 40.876.269/0001-50 546,67 530,00 Sim

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 051 24.710.087/0001-59 546,67 545,98 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 054 11.093.169/0001-50 546,00 545,99 Sim

5 MARCOSJULIANO DA SILVA 013 12.633.952/0001-21 546,00 Sim546,00

6 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 017 10.626.652/0001-90 546,67 546,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DEPROPOSTAS

25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DEPROPOSTAS
25/05/2021 09:22:24 DISPUTA

,.25/05/2021 09:22:24 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 546,67

j/05/2021 09:22:24 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 013) 546,00

25/05/2021 09:22:24 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 017) 546,67

25/05/2021 09:22:24 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 071) 546,67

25/05/2021 09:22:24 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 546,67

25/05/2021 09:22:24 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE 054) 546,00

25/05/2021 09:24:50 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 530,00

25/05/2021 09:26:01 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE054) 545,99

25/05/2021 09:28:18 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 545,98

25/05/2021 09:30:13 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 071) 529,00

25/05/2021 09:32:24 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:32:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D F DESSILVA

LOTE6 - HABILITAÇÃOLIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca:JL COLOMBO Modelo:JL COLOMBO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL:EM AÇO INOX CAPACIDADE DE8 LITROS.CARACTERlSTICAS CONSTRUTIVAS:
COPO REMOVÍVEL,CONFECCIONADO EM CAPA DE AÇO INOX,EM PEÇA ÚNICA,SEM SOLDAS,COM ESPESSURA MÍNIMA
DE 1MM. VOLTAGEM 220V E GARANTIA DE 1 ANO.

Valor Unit.: 889,00Quantidade:1 Valor Total:889,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D F DESSILVA 015 04.599.190/0001-66 1.023,33 889,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE 089 40.876.269/0001-50 1.023,33 890,00 Sim

3 MARINHOSOARESCOMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - 073 08.458.279/0001-63 999,00 990,00 Sim

4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 013 24.710.087/0001-59 1.023,33 1.000,00 Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 056 11.093.169/0001-50 1.023,00 1.022,99 Sim
5 MARCOSJULIANO DA SILVA 030 12.633.952/0001-21 1.023,00 1.023,00 Sim

7 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 076 10.626.652/0001-90 1.023,33 1.023,33 Sim

8 DIRCEU LONGO&CIA. LTDA. 065 92.823.764/0001-03 1.290,00 1.148,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOSDO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
25/05/2021 08:00:00 ANÁLISE DEPROPOSTAS

25/05/2021 09:33:54 DISPUTA

25/05/2021 09:33:54 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE 056) 1.023,00

25/05/2021 09:33:54 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.023,33

09:33:54 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 030)
j/05/2021 09:33:54 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 076)

1.023,00

u 1.023,33

25/05/2021 09:33:54 LANCE MARINHO SOARESCOMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE 999,00

25/05/2021 09:33:54 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 015) 1.023,33

25/05/2021 09:33:54 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 1.023,33

25/05/2021 09:33:54 LANCE DIRCEU LONGO&CIA.LTDA.(PARTICIPANTE 065) 1.290,00

25/05/2021 09:35:25 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE056) 1.022,99

25/05/2021 09:37:01 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 1.021,00

25/05/2021 09:37:05 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA 1.000,00

25/05/2021 09:37:48 LANCE DIRCEU LONGO&CIA.LTDA.(PARTICIPANTE 065) 1.148,00

25/05/2021 09:38:36 LANCE DISTRIBUIDORA DEPRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 890,00

25/05/2021 09:40:50 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 015) 889,00

25/05/2021 09:42:51 LANCE MARINHO SOARESCOMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE 990,00

25/05/2021 09:42:51 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

25/05/2021 09:44:52 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:44:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D F DESSILVA
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LOTE7 - HABILITAÇÃO
PROCESSADOR DE ALIMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:UND Marca:BERMAR Modelo: BERMAR
Descrição:PROCESSADOR DE ALIMENTOS:10 LITROS 250 KG/HPROCESSADOR DE ALIMENTO;INDUSTRIAL;10 LITROS,
PRODUÇÃO DE250KG/H ; ALUMÍNIO,TAMPA FIXADA PORDOIS MANIPULOS DE FACILREMOCAO,BOCAL DE ALIMENTACAO
MED.103MM DE DIÂMETRO;ALUMÍNIO,MEDINDO(ALT.570XLARG.505XPROF.500)MM;LAMINA EM ACO INOX ;TENSÃO DE
ALIMENTACAO PARA 220 VOLTS,POTÊNCIA DE0.5 CV,CONSUMO0,4 KW/H ; CONTROLECOM VELOCIDADE UNICA,
TRASMISSAO ATRAVÉS DE CORREIAS ; ACESSORIO 1 RALDOR,2FATIADORES P/CORTES DE 1.5 E3 MM DE ESPESSURA
E3 DESFIADORES P/3,5 E8 MM ;COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.

Valor Unit.: 4.319,00Quantidade: 1 Valor Total:4.319,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

I D F DESSILVA 038 04.599.190/0001-66 4.406,67 Sim4.319,00

2 MARINHO SOARES COMÉRCIO ESERVIÇOS LTDA - 007 08.458.279/0001-63 4.399,00 4.320,00 Sim

3 MARTCELL EQUIPAMENTOSDETELEFONIA LTDA 068 11.093.169/0001-50 4.406,00 4.405,99 Sim

4 DIRCEU LONGO&CIA. LTDA. 062 92.823.764/0001-03 4.406,00 4.406,00 Sim
5 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 014 24.710.087/0001-59 4.406,67 4.406,67 Sim

6 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME 049 10.626.652/0001-90 4.406,67 4.406,67 Sim

7 MARCOSJULIANO DA SILVA 030 12.633.952/0001-21 4.406,67 4.406,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/05/2021 07:35:37 PUBLICADO

12/05/2021 09:00:00 RECEPÇÃO DEPROPOSTAS

08:00:00 ANÁLISE DEPROPOSTAS
-5/05/2021 09:37:55 DISPUTA

25/05/2021 09:37:55 LANCE INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA/
25/05/2021 09:37:55 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DETELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE068)ÿ

4.406,67

4.406,00

25/05/2021 09:37:55 LANCE MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA ME(PARTICIPANTE 049) 4.406,67

25/05/2021 09:37:55 LANCE MARINHO SOARESCOMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE 4.399,00

25/05/2021 09:37:55 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 038) 4.406,67

25/05/2021 09:37:55 LANCE MARCOSJULIANO DA SILVA(PARTICIPANTE 030) 4.406,67

25/05/2021 09:37:55 LANCE DIRCEU LONGO&CIA.LTDA.(PARTICIPANTE 062) 4.406,00

25/05/2021 09:40:00 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA(PARTICIPANTE068) 4.405,99

25/05/2021 09:45:21 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 038) 4.398,00

25/05/2021 09:45:37 LANCE MARINHO SOARESCOMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME(PARTICIPANTE 4.320,00

25/05/2021 09:45:46 LANCE D F DESSILVA (PARTICIPANTE 038) 4.319,00

25/05/2021 09:47:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta.O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é:PARTICIPANTE038
25/05/2021 09:47:55 HABILITAÇÃO

25/05/2021 09:47:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D F DESSILVA
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